海洋科学学院选派2019年春赴日本大三重大学、岩手大学交流学生的公示

海洋科学学院接到学校关于选派2018-2019学年春季学期赴日本7所学校交流学习的通知后，制定并发布了学院的关于选派2018-2019学年春季学期赴日本高校交流学习的通知。通知经辅导员、班主任转达相关学生，确保落实通知到每一个学生。截至2018年10月19日，学院共有4名学生报名三重大学、岩手大学。
本着公平、公正、公开的原则，根据选派规则和选派名额，结合申请者应具备的条件，以相关成绩为主要评审依据，按照赴境内外交流学生折算分计算表统计，现将2019年春赴日本三重大学、岩手大学大学候选人推荐情况公示如下。
[bookmark: _GoBack]
表1. 三重大学推荐意见
	学号
	姓名
	专业
	平均绩点
	CET4成绩
	CET6成绩
	总积分
	志愿
	学院意见

	1629209
	黄凯丽
	海洋技术
	3.41
	549
	484
	19
	三重大学
	推荐

	1629306
	颜丽婷
	海洋科学
	3.63
	557
	464
	18
	三重大学
	备选

表2. 岩手大学推荐意见
	学号
	姓名
	专业
	平均绩点
	CET4成绩
	CET6成绩
	总积分
	志愿
	学院意见

	1629306
	颜丽婷
	海洋科学
	3.63
	557
	464
	18
	岩手大学
	推荐

	1621130
	黄银凰
	海洋渔业科学与技术
	3.2
	485
	416
	12
	岩手大学
	备选

如对上述选派结果有疑义，请在2018年11月2日前向海洋科学学院王老师反映。
电话：61900303，办公室：海洋学院A345， E_mail：sali@shou.edu.cn。

海洋科学学院
2018年10月29日